



کتابخانه پردیس بین الملل

دانشگاه علوم پزشکی گیلان



بهار ۱۴۰۰

تسبیح و تنظیم کننده: مریم شهابخاره



پورتال کتابخانه مرکزی به آدرس:

[HTTP://CENTLIB.GUMS.AC.IR](http://CENTLIB.GUMS.AC.IR)

امکان جستجوی منابع کتابخانه، عضویت، مشاهده پروفایل، تمدید و رزرو مدرک، جستجو در پایگاههای اطلاعاتی اشتراکی و اطلاع رسانی را در هر زمان و مکانی برای شما فراهم می سازد

ساعت کار کتابخانه

شنبه ها تا چهارشنبه ها: ۷:۳۰ صبح الی ۱۵:۱۵ عصر

پنجشنبه و جمعه: تعطیل می باشد

آدرس پستی: گیلان-بندرانزلی-بلوار سی متری پردیس

بین الملل دانشگاه علوم پزشکی گیلان

شماره تماس: ۴۴۵۵۳۱۸۵-۴۴۵۵۳۱۸۲-۰۱۳

داخلی: ۲۶۳

Email: IC.lib@gums.ac.ir

بخش مرجع

در این بخش مراجعه کنندگان با مصاحبه مرجع و تحلیل پرسش و با استفاده از راهبردهای جستجو می توانند با کمک کتابدار به اطلاعات مورد نیاز خود در منابع چاپی و الکترونیکی (پایگاههای و بانکهای اطلاعاتی، کتابخانه دیجیتال و انواع لوح های فشرده) شامل کتابهای الکترونیکی، فیلم و... دسترسی یابند.

بخش نمایه سازی پایان نامه ها

در این بخش دانشجویان می توانند جهت جستجوی سریعتر و آسانتر منابع مورد نیاز پژوهش خود قبل از دفاع پایان نامه با کتابدار مشاوره نموده و کلیدواژه های مستند را بر اساس اصطلاحنامه پزشکی مش دریافت نمایند. مسئول بخش موظف است در هنگام تسویه حساب مستندات مربوط به پایان نامه را که توسط دانشجو بارگذاری شده است را بررسی کرده و پس از تایید اطلاعات و فایل دیجیتال پایان نامه را با سطوح دسترسی مشخص شده بر روی نرم افزار تحت وب کتابخانه به منظور دسترسی اعضاء قرار دهد.

سالن مطالعه دیجیتال (سایت)

در این بخش دانشجویان و اساتید می توانند ضمن جستجو در پایگاههای اطلاعاتی اشتراکی و کتابخانه دیجیتال RDML از کلیه امکانات نرم افزاری و سخت افزاری سیستم های کامپیوتری در سایت بهره مند شوند.

معرفی کتابخانه

کتابخانه پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سال ۱۳۸۸ راه اندازی گردید. در حال حاضر کتابخانه در طبقه اول و در مجاورت دانشکده دندانپزشکی واقع شده است. کتابخانه پردیس با مجموعه‌ای غنی از کتب چاپی و غیر چاپی با موضوعات گوناگون پزشکی و دندانپزشکی با بخش هایی چون امانت، سالن مطالعه، مرجع، اینترنت و دو مخزن مجزای پزشکی و دندانپزشکی فعالیت خود را در چارچوب اهداف و رسالت های کتابخانه های دانشگاهی دنبال می کند. این کتابخانه به عنوان یکی از کتابخانه های تابعه دانشگاه علوم پزشکی گیلان در حوزه پزشکی و دندانپزشکی دارای بیش از ۷۰۰۰ کتاب به زبانهای انگلیسی و فارسی، نشریات علمی و پژوهشی الکترونیکی، انواع لوح های فشرده آموزشی و کتابخانه های دیجیتال چون RDML & Dentistry library می باشد. کتابخانه از نرم افزار کتابخانه استفاده نموده و فعالیت های عضویت، سفارش و خرید ، فهرست نویسی، سازماندهی، بازیابی اطلاعات (جستجو، امانت، تمدید، رزرو) را به صورت الکترونیکی ارائه می دهد. از آنجائی که این نرم افزار تحت وب بوده اعضا محترم کتابخانه می توانند ضمن جستجو و رزرو مدرک مورد نیاز با استفاده از نام کاربری و کلمه عبور که در زمان عضویت از کتابخانه دریافت کرده اند از وضعیت مدارک امانتی خود آگاه شوند. قابل ذکر است طبقه بندی منابع کتابخانه از سرعنوان های موضوعی پزشکی مش (Mesh) و رده بندی کتابخانه ملی پزشکی آمریکا (NLM) استفاده شده است که امکان بازیابی و دسترسی سریع و آسان به مدارک مورد نیاز را برای اعضا فراهم می ساز

فعالیت های کتابخانه

❖ هدف از تاسیس کتابخانه های دانشگاهی، حمایت از برنامه ها و فعالیت های آموزشی و پژوهشی دانشگاه می باشد. از این روی وظایف کتابخانه پردیس بین الملل در جهت رسیدن به این هدف را در ذیل به صورت اجمالی برمی شماریم:

❖ ارتقای کیفی و کمی مجموعه منابع علمی کتابخانه با شناسایی نیازهای اطلاعاتی دانشجویان و اساتید رشته های پزشکی و دندانپزشکی و تهیه منابع مورد نیاز آنها

❖ ارائه خدمات الکترونیک عضویت و امانت به اعضا (رزرو، تمدید)

❖ آماده سازی منابع ، ورود اطلاعات آنها در نرم افزار کتابخانه ، فهرست نویسی ، رده بندی منابع کتابخانه و نمایه سازی پایان نامه ها با استفاده از ابزارهای آنلاین سرعنوان پزشکی مش (Mesh) و رده بندی پزشکی ان. ال. ام (NLM)

❖ جستجوی منابع کتابخانه پردیس و سایر کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نرم افزار کتابخانه ای تحت وب

❖ جستجو در پایگاههای اطلاعاتی اشتراکی مصوب وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی کشور

❖ آموزش مهارتهای سواد اطلاعاتی به اعضا جهت بازیابی اطلاعات مورد نیاز

❖ فعالیت های مربوط به حوزه علم سنجی

❖ تهیه محتوا و روزآمدسازی منوی کتابخانه در وب سایت پردیس

شرایط عضویت

دانشجویان و اعضای هیئت علمی پردیس بین الملل دانشگاه می توانند جهت بهره مندی از خدمات کتابخانه به روش ذیل اقدام نمایند.

* متقاضیان عضویت به صورت حضوری می توانند به کتابخانه پردیس به همراه کارت دانشجویی و عکس اسکن شده مراجعه نمایند یا به صورت غیر حضوری نیز به درخواست عضویت خود را ارسال نمایند.

* اعضای هیئت علمی با مراجعه حضوری به کتابخانه به همراه عکس اسکن شده و کارت شناسایی هیأت علمی. (اعضای هیأت علمی قراردادی-حق التدریس جهت عضویت می بایست از محل فعالیت خود نامه ای مبنی بر قرارداد تدریس به مدت معین ارائه نمایند). * کارمندان دانشگاه نیز با مراجعه حضوری به کتابخانه و ارائه عکس اسکن شده و حکم کارگزینی جهت عضویت اقدام نمایند.

* قابل ذکر است عضویت به صورت متمرکز بوده و اعضا می توانند از امکانات سایر کتابخانه های دانشکده ای و بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان استفاده نمایند.

شرایط امانت

اعضای کتابخانه	تعداد کتاب	مدت امانت (به روز)
دانشجویان (دکترای عمومی پزشکی و دندانپزشکی)	۳	۱۰
اساتید هیات علمی (رسمی، پیمانی، قراردادی، حق التدریس)	۷	۲۰
کارمندان دانشگاه (رسمی، پیمانی و قراردادی)	۲	۱۰

منابعی که امانت داده نمی شوند:

- ❖ کتابهای مرجع شامل (اطلس، فرهنگ ها، دیکشنری ها)
- ❖ پایان نامه های تحصیلی و کتبی که یک نسخه از آنها در کتابخانه موجود است.